درس هائی از تاریخ حزب کمونیست چین

بازنشر: سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان
سرطان ۱۴۰۱ش / جولای ۲۰۲۲م

تذکر:

جزوه "درس هائی از تاریخ حزب کمونیست چین" مجموعه کنفرانس هائی است که در سال ۱۹۵۶ م از طرف برخی از رهبران حزب کمونیست چین ایراد شده است. این کنفرانس ها شامل یک سلسله تجارب حزب کمونیست چین می باشد که برای نهضت جهانی کارگری و به خصوص احزاب کارگری کشور های مستعمره و وابسته حائز اهمیت خاصی است. از این جهت جزوه حاضر اگر چه به صورت یادداشت هائی است و فصل بندی دقیقی ندارد، چون برای مبارزان راه استقلال و آزادی ایران حاوی مطالب بسیار سودمندی است، به طبع آن اقدام می شود.

ما نیز انتشار مجدد این جزوه آموزنده را به منظور انتقال تجارب مبارزه رهائیبخش و کسب آگاهی مزید جویندگان مسائل انقلاب و سوسیالیسم و راهیان جنبش انقلابی خلق افغانستان، پس از بازتایپ، بنابر نیازمندی های خوانندگان دری زبان ویراستاری مجدد کرده و نسخه های چاپی و الکترونیک ورد و پی دی اف آن را به دست نشر می سپاریم.

سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان

سرطان ۱۴۰۱ ش / جولای ۲۰۲۲ م

فهرست

۱. مراحل تاریخ فعالیت حزب کمونیست چین:

الف – مرحله اول از آغاز تشکیل حزب از ۱۹۲۰ تا ۱۹۲۷

ب – مرحله دوم از ۱۹۲۷ تا ۱۹۳۷

ج – مرحله سوم، مرحله جنگ ضد جاپان

د – مرحله بعد از تسلیم شدن امپریالیسم جاپان

۲. شیوه های رهبری حزب – تلفیق رهبری جمعی با مسؤولیت فردی:

۳.